ÁSECTTA – ASSESSORIA EM CONCURSO & PROCESSOS SELETIVOS – LTDA                                                       Página 1

COMUNICADO OFICIAL

Considerando o parecer da Comissão do Concurso Público 001/2024, da Prefeitura Municipal de alvorada

do Norte/GO,  nomeada pelo Decreto 024/2024, Atendendo a Recomendação do Ministério Público,

informamos que as provas práticas para os cargos de Motorista de Veículos Leves e Operador de Máquinas

Agrícolas serão anuladas e remarcadas para o dia 18 de novembro de 2024, às 08h da manhã.

Desde já, todos os candidatos desses cargos ficam convocados.

Data Prevista: 18 de novembro de 2024.

Horário: 08hs:00min

Local: Prefeitura de Alvorada do Norte,

Agradecemos a compreensão de todos.

Alvorada do Norte/GO, 11 de novembro de 2024.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Publico

		2024-11-11T14:35:20-0300
	ROGERIO BORGES DE CARVALHO:05180765633